
II Sesja VIII kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo

GŁOSOWANIE

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Stare Czarnowo na 2018 rok – druk nr 7/II.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2018-12-18

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Tadeusz Bas za

2 Kazimierz Bejnarowicz za

3 Marcin Drwal za

4 Mieczysław Dudziński za

5 Artur Florczak za

6 Bożena Froncala za

7 Władysław Kałucki za

8 Renata Marczewska za

9 Leokadia Moździerzewska za

10 Piotr Paczkowski za

11 Krzysztof Popek za

12 Alina Przybysz za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Damian Rabenda za

14 Zenon Róg za

15 Dariusz Ruszczycki nieobecny

16

17

18

19

20

21

22

23

24


